
É
ESTADO DO RIO GRANDEDO SUL alsPREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

Secretaria Mun. de Administração, Fazenda, Desenvolvimento e Planejamentoz& "
Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 — Fones: (55) 3612.4246 COERENTE

- f EEE EEwww .dilermandodeaguiar.rs.gov.br

PORTARIA 057/2024/GP de 06.03.2024.

José Claiton Sauzem Ilha, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com Art. 30, da Lei Municipal
Nº 573 de 01.06.2011,

RESOLVE:

Conceder, no período de 26.02.2024 a 17.12.2024, aos professores abaixo relacionados
Gratificação de Professor Referência, da EMEI “Criança Feliz”, que corresponde a 15% (quinze
porcentos) do vencimento básico.

e Andressa Pinheiro, matrícula 952 — CBP II
* Ana Paula Camponogara Balconi, matricula 1153 — Bebes
e Eliane Cardozo Rodrigues, matricula 1179- CPI
e Juliane da Silva, matricula 1108-CBPI
e Leticia de Souza Flores, matricula 1220 - CP II

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 06 (seis) dias do mês de marçodoano de
2024 (dois mil e vinte quatro).

Registre e Publique-se

Carlossat imento Buss
Secretário de Admjriistração, Fazenda,
Desenvolvimento e Planejamento.

José Claiton Sauzem Ilha
É

Prefeito Municipal

“Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”.


